高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 11 月 17 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 269 號

主旨:交通部觀光署將於114年12月2至3日舉辦「2025觀光產業數位博覽會-台北場」

活動，請會員旅行社業者踴躍參與，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 114 年 11 月 14 日觀業字第 1143003768 號函辦理。

2. 旨項活動將展示 40 項以上智慧觀光科技解決方案，並分於 114 年 12 月 2 日

下午 3時規劃 1場「策略高峰會」及同年 12 月 3 日上午 10 時 30 分、15 時

20 分規劃 2 場「主題論壇」，鼓勵觀光產業與科技產業合作及交流，共同探討

觀光產業數位轉型策略，促進智慧觀光應用與價值創造。

3. 博覽會簡介資料請至網址（https://pse.is/8bylf5）參閱，參加高峰會、論

壇、觀光科技體驗展區及媒合沙龍等活動請逕至網址

（https://www.surveycake.com/s/1GZdK）報名。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881